
UCHWAŁA NR XXXIV/289/2005
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 31 marca 2005 r.

w sprawie określenia dochodów gromadzonych przez gminne jednostki budżetowe 
na rachunku dochodów własnych

Na podstawie art. 18 a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96 poz. 
874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, 
poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, zm.: Dz. U. z 2002 r., Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806 i z 2003 r., Nr 80, poz.717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759) oraz Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się, iż jednostki budżetowe Gminy Kamieńsk realizujące zadania 
oświatowe mogą gromadzić na rachunku dochodów własnych dochody:

1) z opłat za korzystanie przez uczniów ze „szklanki mleka”,
2) z darowizn,
3) z wynajmu pomieszczeń.

§ 2. Dochody, o których mowa, w § 1 pkt 1 na zakup mleka a dochody, o których 
mowa w § 1 pkt. 2 i 3 przeznaczane są na finansowanie wydatków bieżących.

§ 3. Rachunek dochodów własnych tworzą następujące jednostki budżetowe Gminy 
Kamieńsk realizujące zadania z zakresu oświaty:

1) Publiczne Gimnazjum w Kamieńsku,
2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Kamieńsku
3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gorzędowie.

            4)  Publiczne Przedszkole w Kamieńsku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


